АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21__»   _11_____ 2024 г.                                                       № 1181__

О внесении изменений

в постановление администрации

Пластовского муниципального

района от 26.12.2023 г. № 1162

 В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 28 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации,  на основании Федерального закона
от  06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Пластовского
муниципального района администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление администрации Пластовского

муниципального района от  26.12.2023 г. № 1162 «Об утверждении Перечней

объектов для отбывания уголовного наказания в видов обязательных и

исправительных работ, и определении видов работ, применяемых в качестве

отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории

Пластовского муниципального района на 2024 год»  изложив  Перечень

объектов для отбывания  уголовного  наказания в виде обязательных работ  на

территории Пластовского муниципального района в новой редакции

(прилагается).

       2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального района в сети Интернет.

      3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению

экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.

Временно исполняющий полномочия

главы  Пластовского

муниципального района                               А.Г. Даниелян

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пластовского муниципального района

от «_26_»       12      2023 г.  № _1162_

 (в  редакции  постановления  администрации

Пластовского муниципального района

 от  _21.11___2024г. № _1181__)

Перечень объектов  для отбывания уголовного  наказания в виде обязательных

работ  на территории Пластовского муниципального района

№

п/п

Наименование

организации, предприятия,

местонахождение

предприятия

(организации)

ИНН

предприятий,

учреждений,

индивидуальн

ых

предпринимат

елей

Количество

рабочих

мест

для

отбывания

обязательн

ых работ

Перечень объектов для

филиала по

Пластовскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН

России

по Челябинской

области

1 Муниципальное унитарное

предприятие «Пластовские

тепловые системы»,

457020, Челябинская

область, г. Пласт, ул.

Октябрьская, д. 52

7451468436 10 территория МУП

«Пластовские тепловые

системы»

2 Администрация

Кочкарского сельского

поселения, 457031,

Челябинская область, г.

Пласт, с. Кочкарь, ул.

Советская, 52

7416001705 1 территория

Кочкарского сельского

поселения

3 Администрация

Демаринского сельского

поселения, 457022,

Челябинская область, г.

Пласт, с. Демарино, ул.

Ленина, 19

7416001670 1 территория

Демаринского

сельского поселения

4 Администрация

Борисовского сельского

поселения, 457034,

Челябинская область, г.

Пласт, с. Борисовка, ул.

Школьная, 34

7416001631 1 территория

Борисовского

сельского поселения

5 Администрация

Степнинского сельского

поселения, 457029,

Челябинская область,

Пластовский район, с.

Степное, ул. 50 Лет

7424022441 1 территория

Степнинского

сельского поселения

Октября, 31

6 Муниципальное

бюджетное  учреждение

«Комплексный центр

социального

обслуживания населения

Пластовского

муниципального района»,

457020, Челябинская

область, г. Пласт, ул.

Строителей, д. 2

7424021688 1 территория МБУ

«Комплексного центра

социального

обслуживания

населения

Пластовского

муниципального

района»

7 Государственное

бюджетное учреждение

здравоохранения

«Районная больница г.

Пласт», 457020 Россия,

Челябинская область, г.

Пласт, ул. Строителей, д.8

7416001230 1 -